证券代码：000812   证券简称：陕西金叶  公告编号：2017-62 号

陕西金叶科教集团股份有限公司

关于更新重大资产重组财务数据的说明

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

陕西金叶科教集团股份有限公司(以下简称“公司”)重

大资产重组事项已于2017年7月12日获得中国证券监督管理

委员会并购重组审核委员会有条件审核通过。

因财务数据已过有效期，现将重组报告书（草案）中相

关财务数据更新至2017年3月31日，并补充披露截至2017年3

月31日的标的资产审计报告、上市公司备考审阅报告。

特此公告。

陕西金叶科教集团股份有限公司

董 事 局

 二〇一七年八月二日